מרן הגרע"י - אהרן נענש בגלל שקרא את שמו של בנו הראשון על שם חמיו ולא על שם אביו!

ויקח אהרן את אלישבע בת עמינדב וגו', ותלד לו את נדב ואת אביהוא" (ו, כג)

בספר עיקרי הד"ט (יו"ד סי' כז' סק"ז) לרבי דניאל טירני נולד באנקוא שבאיטליה בשנת ת"ק (1740) ונפטר בשנת תקע"ד (1814). היה ראב"ד בפרינצי וחבר ספרים רבים, ומהם 'עיקרי הד"ט' (ר"ת 'הצעיר דניאל טירני') על השו"ע, ובו ליקוט ממאה ושמונים ספרי שו"ת, כתב, שהמנהג הוא לקרוא את שם הבן הראשון על שם אבי הבעל. והוסיף בשם רבי אברהם מיוחס בעל 'שדה הארץ' (ח"ג סכ"ב), שאם האשה מתנגדת ורוצה לקרוא לבן על שם אביה, וטוענת שאת הבן הבא יקראו על שם חמיה, אסור לבעל לשמוע לה, כי זהו בויזן לאביו שהבן הראשון אינו נקרא על שמו אלא על שם חמיו, ואם היא מתעקשת יקראוהו על שם שניהם, ויקדים שם אביו [וכ"פ ה'בן איש חי' ש"ש שופטים כז'].]

וכתב ב'שדה הארץ' בשם רבו ר' ישראל מאיר מזרחי בעל 'פרי הארץ' נולד וחי בירושלים בשנים תנ"ה (1695) - תק"ט (1749). הוא ואחיו הראשלי"צ ר' ניסים מזרחי היו נקראים בירושלים 'הנרות המזרחיים' על שם גדלותם בתורה, שבמדרש אמרו שאהרן הכהן קרא את שם בנו הבכור 'נדב' על שם חמיו 'עמינדב', שהיה אביה של אלישבע אשת אהרן, ובנו השני 'אביהוא' נקרא על שם אביו [אבי-הוא], ולכן נענש בכך שנקטפו בניו בדמי ימיהם [ואף שחז"ל מנו כמה סיבות לכך, גם סיבה זו גרמה למיתתם].